
р/в-лдt ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarca articolelor de menaj gi de uz casnic
рriп рrосеdurа de achizilie publici de чаlоаrе miсй

1. Dепчmircа autoriti{ii сопtrасtапtе: Penitenciarul пr.13 - Chiqiniu

2. IDNO: 100б601004297

3. Adresa: mrrп. Сhiqiпйч, str. BerTardazzi - 3

Nчmirчl de telefon/faxz о22-27 -53-7 7

Аdrеsа de e-mail qi de internet а autoritifii contractante: pl3achizitii@anp.gov.md

Adresa de e_mail sач de iпtеrпеt de la саrе se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
аtriЬuirе: dосчmепtа{iа de аtriЬчiге este апехаtй il,ca{11l procedurii in SIA RSAP

Счmрйritоrчl inviti ореrаtоrii economici interesa{i, саlэ ii pot satisface necesitЙ{ile, sf,

pafiicipe la рrосеdчrа de achizi{ie privind liчгаrза/рrеstаrеа/ехесutаrеа цгmitоаrеlоr Ьчпчгi
/sеrчiсiiлuсrйri:

4.

э.

б.

7.

Nг.
d/o

Cod СРY
Dепumirеа

bunurilor/seruic
iilоr/luсrflrilоr

solicitate

Unit
atea
de

mйs
ul"a

Cant
itate

а

ýpecificarзa tehnici deplini
solicitati, Standarde de rеfеriп{i

Yаlоаrеа
estimati

(se va
indica
репtrч

fiесаrе lot
in oarte)

Lotul 1

1.1 39220000-0 iпбllэitоr 1itru 120 iп butelii сu volrrm de 1 litru

10000.00

\

\.2 39220000-0

Sйрuп lichid cu
сrеmй аlЬi
репtru miini
antilracterian

litru з00

iп butelii сu чоlum de 5 litri cu
crema аlьi hiфatantй cu uп Рн
5,5, раrfum, PEG-12, glycerin,
sodium chlori de, ff iclocarlran,
antibacteгial.

1,3 39220000-0
Gel репtru
veseli сu
gliсеriпй

litru l50 iп butelii сu чоlum de 5 litri

|.4 39220000_0
Solu{ie репtru
curltat geamuri litru 60 iп butelii сu чоlum de 5 litri

l5 з9220000_0
рrаf anticalcar
репffu mаgiпй
de spЁlat

kg 44 Echivalent Calgon

l6 39220000-0
Рrаfdе сurб!аt
pentnr lачоаr
500 gr.

Ьчс. 100

Tipul de praf: praf de сur,й!аrе

abraziv. Ingredient е: <ОЬ5

anionici tensioactiй, agent de
inilbire сu oxigen, parfirm.
Penffu сurё!аrеа cizilor de
baie, chiuvete, gresie $ fатж\а7
9i suрrаfеlе de Ьuсitйriе. /
Conline рrорriеtбfi I
dezinfectante oi antibacteriede

l \х."^оФ
\\



Masa netto: 500 gr. l

|.,| 39220000-0
Solulie репtru
curdtat WC

litru 30
iГЬrrtеlii сu volum de 0,75-1 l
echivalent Domestos.

1,8 39220000-0
Perie penffu
WC + suport

Ьuс. 10

Perie: Material: plastic.
Lungime: 28 +l ,2 сm.
Material periei: nailon alb.
Suport: Material: plastic. Tipul
suроrtului: раhаr (de podea).
Dimensiuni:l1 +/ -1 сm х 15 +/

-1сm.

1.9 39220000_0
Perie curйlat
сочоаrе

Ьuс. 30 сu tехturй duri а Гrrеlоr

1,10 з9220000-0
Pachete репtru
sunoi

set. 200
Vоlum 35 l., set а cite 50

SacoSe

1.1l 39220000-0
Вurеtе pentru
vesel1

set. з0 5 buc. in set

l,|2 39220000_0
siгmб metalicй
репtru veseli

set. 50 3 buc. in set

l.lз 39220000_0

Мйпuqi de
сurй!аrе din
latex
(cauciuc)

set, 50
Сulоаrеа galbenё, mйrimеа
SД\rL

vаlошэа estimativй totali 10000.00

8. лdmitеrеа sau intenicerrca ofertelor alternative: пu se admite

9. Теrmепii qi condi{iile de liчrаrе/рrеstаге/ехесчtаrе solicita{i: in tеrmеп de 3 zile de la

solicitarea autoritf,{ii contractante Penitenciarul пг.13 * Chiqiniuo muп. Chiginйu, str. Al,

Веrпаrdаzzi - 3
DDP - Frапсо destina{ie vimuit

10. Теrmепчl de valabilitate а сопtrасtulчi: 31.12.2022

1l. Сопtrасt de achizifie rezerTat atelierelor protejate sач сi acesta poate fi executat пumаi iп

саdrul чпоr рrоgrаmе de angajare рrоtеjаtй (dчрй см): Nч

12. Sсчrtа descriere а сritеriilОr рriчiпd etigibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot dеtеrmiпа

eliminarea acestora qi а сritЪriilоr de selec{ie; nivelul miпim (nivelurile minime) al (ale)

сеriп{еlоr eventual impuse:

Nr.
d/o

Descrierea
criteriului/cerin{ei

Mod de demonstrarc а indeplinirii
сritеriului/еегiп{еi :

Nivelul miпim/
Obligativitatea

l Oferta
Fоrmulаrul F 4.1 qi 4.2. Сопfirmаtй prin
aplicarea semnlturii gi Etampilei
pfi icipantului/semnЁtura еlесtrопiй

Da

2.
Dovada inregistrбrii
persoarei juridice

Original/copie. Сопfirmаtё prin aplicarea
semnйturii gi gtampilei
participantului/semnltura еlесtrопi с1;_

Da

J.
certificat de аtriьuirе al
contului Ьапсаr.

Eliberat de Ьапса delinЁtoare de cont,

original/copie cu qtampila gi sеmпёtчrа
participantului/semnЁtura electronici

Da

4. с еrtifi cat de conformitate
Original/copie (la produsele supuse
certifi cёrii conformitбlii obligatorii).
Confi rmаtё рriп aplicarea sеmпёtчriý \Da^

2 \.^,Ф



gtampi lei participanfu lчi/sеmпёfurа
electronicЩ

13. criteriul de еvаluаrе aplicat репtru adjudecal,ea contractului: Рrефl cel mai scizut
14. Теrmепul limitй de depuner.e/deschidere а оfеrtеlоr:

- рfiпi la: 1500

- ре: 13.01.2022

15. Adrэsa la саrе trrbuie transmise ofertele sач cerer.ile de participare:
оfеrtеlе sau сеrеrilе de participaгe чоr fi depuse electronic рriп intermediul sIд Rsдр

1б. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: 30 zile

17. Locul deschiderii оfеrtеlоr: SIA RSAP
Ofeltele intiпiate чоr fi respinse.

18. Limba sau limbile in саrе trebuie гedactate оfегtеlе sач cerefile de рагtiсiраrе: Rоmiпi
19. Dепumirеа qi аdгеsа organismului competent de solufionare а contesta{iilor;

Agen{ia Na(ionali репtrч Sоlч{iопаrеа Contesta{iilor
Adresa: mчп. Сhiqiпйu, bd. ýtefan cel Mal.e 9i Sfint пr.l24 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email:022-820 652,, 022 820-бý1, contesta

20. Data transmiterii sрrе рчЬliсаrе а апuп{ulшi de pafiicipare:

Сопduсitоrчl grupului de lчсru: Апdrеi Sаrасч L.ý.

Ех. Viоrеl Вшrdцjа
Tel. (022)-27-5-377


